Тип 2.0 ТДИ , регистарске ознаке: К64-А-842,  

Година производње: 2008.година ,  
Снага мотора : 103 КW, Запремина мотора: 1968 цм3 . 

Број шасије : TMBBE21Z48S150681. 
Број мотора : BKD885510. 

Члан 3. 
Почетна продајна цијена путничког моторног возила Шкода 

Октавиа је 4.800,00КМ , словима ( четирихиљадеосамстотина и 

00/100 КМ) и не може бити нижа. 

Члан 4. 

Продаја путничког моторног возила из члана 2.  ове Одлуке 
обавит ће се путем јавног надметања – лицитације уз објаву на 

Веб-страници општине Осмаци и на огласној табли општине 

Осмаци. 

Члан 5.

[...]

Почетна продајна цијена земљишта из члана 1. ове 
Одлуке која је одређена на основу процјене овлаштеног судског 

вјештака  износи 10,00 КМ за 1m2 (словима: десет 

конвертибилних марака по метру квадратном) и за укупну  
површину од 3097m2 (2154m2 + 943m2) износи 30.970,00 КМ 

(словима: тридесет хиљада деветсто седамдесет  и 00/100 КМ) и  

не може бити нижа. 

Члан 3. 

Сва физичка и правна лица која су заинтересована могу 

учествовати у јавном надметању.  

За учешће у поступку лицитације учесници су дужни 

уплатити износ од 10 % од почетне продајне цијене, која се